АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ

	КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24 ноября 2020
	№  87

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 11 декабря 2018 года № 108 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района» на 2019-2023 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 21.12.1994г. «О пожарной безопасности», на основании статьи 14 Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, постановления администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 01.09.2014г. «Об утверждении порядка разработки и оценки эффективности муниципальных программ администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района» администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 11 декабря 2018 года № 108 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района» на 2019-2023 г.г.» внести следующие изменения:
1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта изложить в следующей редакции: Общий объем финансирования Программы составляет 345 тыс. рублей из средств бюджета муниципального образования Шварцевское Киреевского района.
1.2. Изложить Приложение № 1 «Основные мероприятия долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2019-2023 годы» в следующей редакции:
ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

НА 2019-2023 ГОДЫ

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источник

финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб)
	Исполнители

	всего
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	8

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в м.о. Шварцевское Киреевского района

	Подпрограмма «Устройство наружного водоснабжения и перезарядка огнетушителей»

	1.
	Ремонт пожарных гидрантов
	Местный бюджет
	50.0
	10.0
	10.0
	10.0
	10.0
	10.0
	Администрация МО Шварцевское Киреевского района

	2.
	Перезарядка огнетушителей
	Местный бюджет
	25.0
	5.0
	5.0
	5.0
	5.0
	5.0
	Администрация МО Шварцевское Киреевского района

	Подпрограмма «Опашка населенных пунктов и изготовление печатной продукции»

	3.
	Опашка населенных пунктов
	Местный бюджет
	250.0
	50.0
	50.0
	50.0
	50.0
	50.0
	Администрация МО Шварцевское Киреевского района

	4.
	Приобретение знаков пожарной безопасности
	Местный бюджет
	20.0
	4.0
	4.0
	4.0
	4.0
	4.0
	Администрация МО Шварцевское Киреевского района

	5.
	Приобретение памяток на тему пожарная безопасность
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация МО Шварцевское Киреевского района

	Подпрограмма «Пожарная безопасность административных зданий»

	6.
	Приобретение средств противопожарной защиты
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация МО Шварцевское Киреевского района

	7.
	Проведение испытаний электрооборудования и заземляющих устройств
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация МО Шварцевское Киреевского района

	8.
	Обработка чердачных деревянных перекрытий в зданиях
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация МО Шварцевское Киреевского района

	Итого по Программе

	345.0
	69.0
	69.0
	69.0
	69.0
	69.0

2. Разместить на сайте администрации муниципального образования Киреевский район https://kireevsk.tularegion.ru/.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                               О.А.Фомина